
10-11 juin 2023

Nø. Pilote Lic Type F=*Ecuries CoPilote Lic Type F=*Ecuries Voiture

0 Magahaes Emile LG000586 OFF A.S.R.T. Dasilva Jose LG090070 OFF A.S.R.T. SUBARU IMPREZIA

999 Humblet Philippe LG006754 A3 A.S.R.T. Vanhove Arnaud LG006787 A4 A.S.R.T. MERCEDES

NUM PILOTE LICP TP F ECURIEP COPILOTE LICC TC F* ECURIEC VOITURE G CL

201 Driesen Patrick LG005204 A3 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         Bellin Gloria LG100413 A4 * ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         OPEL ASCONA SR 23

203 Prégardien Vincent LG004319 A3 ECURIE DU MAQUISARD                               Leclercq Guillaume LG100418 B ROYALE ECURIE ARDENNES                            FORD ESCORT MK2 SR 23

204 Mayne Anthony NA008605 A3 ECURIE N.E.W. RACING                              Knott Christain LX007163 A3 ECURIE DES FORETS BMW E30 SR 23

205 Jacobs Filip LG005721 A3 MOTOR CLUB HANNUTOIS                              Manshoven Johan LG005740 A4 MOTOR CLUB HANNUTOIS                              OPEL MANTA SR 23

206 Petitfrere Kevin NA008755 A3 ECURIE BAYARD                                     Hauteclair Adrien LG004714 B ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         VW GOLF 1 SR 22

207 Sohet Joffrey LG005133 A3 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         Dal Molin Nicolas LG100377 A4 AUTO SPORT RALLY TEAM                             PEUGEOT 205 SR 22

208 Jacques Jean Claude NA009419 A3 NAMUR RACING CLUB                                 Scieur Nathalie NA009449 A4 * NAMUR RACING CLUB                                 TOYOTA COROLLA SR 21

252 Moxhet Jean Luc LG005862 A4 ECURIE LES VOLANTS                                Bichot Viviane LG005863 A4 * ECURIE LES VOLANTS                                BMW BMW 323 I CL 19

253 Lejeune Joseph LG004434 A3 ROYALE ECURIE ARDENNES                            Lejeune Steve LG100017 B ROYALE ECURIE ARDENNES                            BMW 320 E21 CL 19

255 Renard Laurent NA009915 A3 ECURIE N.E.W. RACING                              Fraipont Dominique NA008373 A4 ECURIE N.E.W. RACING                              FORD ESCORT  RS CL 18

256 Beckers Emmanuel LG004670 A3 ECURIE HESBAYE                                    Beckers Laurent LG004847 B ECURIE HESBAYE                                    FORD ESCORT MK2 CL 18

257 Schmetz Laurent LG005221 A4 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         Schmetz  Manon LG100305 B * ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         FORD ESCORT CL 18

258 Doneux Marc LG004596 A4 ECURIE CHAWRESSE                                  Doneux Xavier LG004597 A4 ECURIE CHAWRESSE                                  OPEL KADETT GT/E CL 18

259 Stas Vincent HT002301 A3 Braine Auto Club Rumas Julien NA009240 A4 NAMUR RACING CLUB                                 OPEL MANTA CL 18

1 Depreay Christophe LG004552 A3 ECURIE CHAWRESSE                                  Burniat Guy HT002550 A3 Hainaut Motor Club                                MITSUBISHI LANCER EVO9 4 14

13 Henrard Marvyn NA008088 A3 ECURIE N.E.W. RACING                              Debolle Eric NA008805 A4 ECURIE BAYARD                                     PORSCHE 997 4 14

2 Lux Christophe LG005800 A3 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         Danse Ludovic LG100052 A4 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         SUBARU IMPREZA 4 14

3 Dierckx Daniel LG005163 A3 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         Cornet Pierre LG006843 B AUTO SPORT RALLY TEAM                             MITSUBISHI LANCER 4 14

4 Lamy Nicolas LG006753 A3 AUTO SPORT RALLY TEAM                             Gerard  Mélina LG100379 B * AUTO SPORT RALLY TEAM                             MITSUBISHI LANCER 4 14

5 Bouche Xavier LG005860 A3 ECURIE LES VOLANTS                                Jamar Lorin LG005889 A4 ECURIE LES VOLANTS                                MITSUBISHI LANCER EVO X 4 14

6 Leyon Geoffrey LG005332 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM                          Elst Loris LG004334 A4 EAST BELGIAN RACING TEAM                          FORD ESCORT MK1 4 13

7 Deffet Yves LG006795 A3 AUTO SPORT RALLY TEAM                             Lay Samuel LG100257 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM                          CITROEN DS3 4 13

8 Lepaily Kevin LG005121 A3 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         Toffoli Primo LG005131 A3 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         RENAULT CLIO RS 3 10

9 Verdin Yannick LG006783 A3 AUTO SPORT RALLY TEAM                             Petithan Gerome LG006775 A4 AUTO SPORT RALLY TEAM                             PEUGEOT 306 3 10

10 Tordeurs Corentin LG005713 A3 MOTOR CLUB HANNUTOIS                              Jadot Thomas LG005717 A3 MOTOR CLUB HANNUTOIS                              RENAULT CLIO 3 10

11 Felten Nikolaus LG004179 A3 Auto-Moto-Club ST.VITH                                    Kohnen Patrick LG004178 A4 Auto-Moto-Club ST.VITH                                    MITSUBISHI COLT 3 10

12 Lepaily Ludovic LG005219 A3 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         Cornet Jean-Marie LG008765 A4 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         RENAULT CLIO 3 10

14 Bosquelle Remy LG006780 A3 AUTO SPORT RALLY TEAM                             Tihange Jonathan LG006784 A4 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         SEAT IBIZA CUPRA D 3 10

15 Duchesne Jean-Louis LG004273 A3 CAN-HAM Gerard Jean- Luc LG100038 B CAN-HAM PEUGEOT  206RC 3 10

16 Lemmens Alan LG005326 A3 JALHAY MOTOR CLUB        Beckers Benoit LG004296 A4 EAST BELGIAN RACING TEAM                          RENAULT CLIO RS 3 10

17 Souveryns  Stéphane LG004589 A3 ECURIE CHAWRESSE                                  Souveryns France LG004590 A4 * ECURIE CHAWRESSE                                  RENAULT  CLIO 3 10

18 Horward Geoffrey LG004285 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM                          Hauregard Alain LG005344 A4 EAST BELGIAN RACING TEAM                          RENAULT CLIO 3 10

19 Petricone Samuel LG100152 A3 AUTO SPORT RALLY TEAM                             Ledoux Adriano NA008225 A3 NAMUR RACING CLUB                                 PEUGEOT 306 GTI 3 10

20 Kollenberg Alain LG005212 A3 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         Tapai Jean-Francois LG005215 A3 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         BMW E36 3 11

251 Wolfs Ronny LG006845 A3 AUTO SPORT RALLY TEAM                             Close Romin LG004603 A4 ECURIE CHAWRESSE                                  BMW E30 3 11

21 Lariviere Jean-Marc LG006767 A3 AUTO SPORT RALLY TEAM                             Binon Karine HT002053 B * Bomerée Motor Club PEUGEOT  106 4 12

22 De Krahe Sebastien LG005192 A3 ECURIE CHAWRESSE                                  Decerf Allyson LG004119 B * JALHAY MOTOR CLUB        CITROEN SAXO 3 9

23 Chamberlan Marvin LG006782 A3 AUTO SPORT RALLY TEAM                             Gilson Arno LG006730 A4 AUTO SPORT RALLY TEAM                             PEUGEOT  106 3 9

24 Otto Renaud LG004587 A3 ECURIE CHAWRESSE                                  Decroupette  Thibault LG004572 B ECURIE CHAWRESSE                                  CITROËN  SAXO 3 9

25 Schmidt Cedric LG005310 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM                          Re Gino LG004365 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM                          OPEL CORSA 3 9

26 Lejeune Kylian LG006248 A3 JALHAY MOTOR CLUB        Poncin Mélissa LX007133 A4 * ECURIE DES FORETS OPEL CORSA A 3 9

27 Courbois Emmanuel LG570900 A3 MOTOR CLUB HANNUTOIS                              Olivier Lionel LG573400 A4 MOTOR CLUB HANNUTOIS                              PEUGEOT 106 GTI 3 9

28 Deffet Maxym LG006820 A3 AUTO SPORT RALLY TEAM                             Rahier Maxence LG100390 A4 EAST BELGIAN RACING TEAM                          PEUGEOT  106 3 9

29 Habran Simon LX007644 A3 CLUB MOTEUR PASSION CHINY                         Caillat  David LX007680 A4 C.M.P. CHINY PEUGEOT  106 3 9

30 Debroux Kylian LG004756 A3 ECURIE HESBAYE                                    Gendarme Nicolas LG004755 A3 ECURIE HESBAYE                                    RENAULT CLIO 2 6

31 Beaufort Raphael LG004548 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM                          Beaufort Denis LG004595 A4 ECURIE CHAWRESSE                                  RENAULT CLIO RAGNOTTI 2 6

34 Lallement  Jacques-Antoine LX007774 A3 MOTOR CLUB HAUTE SURE Lallement  Emilie LX006771 A4 * MOTOR CLUB HAUTE SURE RENAULT  CLIO 2 6

32 Henrard Dylan NA009256 A3 ECURIE N.E.W. RACING                              Ausloos Damien BT001764 A4 TEAM RICHARD ANDRE                                PEUGEOT 306 2 6

33 Paepen Stijn AN8830 A3 RT TITANIC Borremans Amelia AN119200 A3 * RT TITANIC BMW 318TI 2 6

35 Lallement Michel LG006828 A3 AUTO SPORT RALLY TEAM                             Lallement Sophie LG006739 B * AUTO SPORT RALLY TEAM                             RENAULT  CLIO 2 6

36 Dubasin Benjamin NA008511 A3 ECURIE BAYARD                                     Dubasin Sylvain NA008989 A4 ECURIE BAYARD                                     PEUGEOT  206 RC 2 6

37 Boulanger Anthony LX007742 A3 MOTOR CLUB HAUTE SURE Roth Audrey LX100343 A4 * MOTOR CLUB HAUTE SURE OPEL  ASTRA 2 6

38 Van Kessel Louis-Francois LG004600 A3 ECURIE CHAWRESSE                                  Nyssen Jean-Jacques LG006781 A4 AUTO SPORT RALLY TEAM                             PEUGEOT  205 3 8

39 Pirnay Michaël LG004103 A3 JALHAY MOTOR CLUB        Acedo Sancho Felix LG004117 A4 JALHAY MOTOR CLUB        CITROEN AX SPORT 3 8

40 Cravillon Hugo LG005726 A3 MOTOR CLUB HANNUTOIS                              De Roissard de Bellet Sasha LG100420 B MOTOR CLUB HANNUTOIS                              PEUGEOT 106 3 8

42 Keysers Romain LG006750 A4 AUTO SPORT RALLY TEAM                             Cornet Maxime LG006867 B AUTO SPORT RALLY TEAM                             PEUGEOT 208 2 5

43 Pirard Patrick LG004128 A3 JALHAY MOTOR CLUB        Steukers Cathy LG006183 B * JALHAY MOTOR CLUB        PEUGEOT  106 2 5

44 Buyle  Antoine LG004384 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM                          Daco Zoe LG004579 A3 * ECURIE CHAWRESSE                                  CITROËN  SAXO 2 5

45 Masson Paul LG100171 A4 EAST BELGIAN RACING TEAM                          Dalkenne Julien LG004159 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM                          CITROEN SAXO 2 5

47 Gauthier Noa NA008734 A4 ROYAL RACING CAR MOSAN Daune Marvin LG006836 A4 AUTO SPORT RALLY TEAM                             CITROËN  C2 2 5

48 Salmon Pierre LG100067 A4 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         Raskin Benoit LG005168 A4 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         VW POLO GTI 2 5

49 Freyman  Florian LG006856 A4 AUTO SPORT RALLY TEAM                             Daune Mathieu LG006825 A4 AUTO SPORT RALLY TEAM                             VW POLO 2 5

50 Bronkart Philippe LG100261 A4 ECURIE CHAWRESSE                                  Waty Patrick LG100260 A4 ECURIE CHAWRESSE                                  VW POLO 2 5

51 Marneffe Pascal LG005707 A4 MOTOR CLUB HANNUTOIS                              Gwiazda Michaël LG005708 A4 MOTOR CLUB HANNUTOIS                              RENAULT TWINGO 2 5

52 Frehisse Sebastien LG004576 A4 ECURIE CHAWRESSE                                  Frehisse Angelique LG004571 A4 * ECURIE CHAWRESSE                                  RENAULT  CLIO 1 2

53 Catot Alain LX006823 A3 MOTOR CLUB HAUTE SURE Mousseman Nathan LX007182 A4 MOTOR CLUB HAUTE SURE RENAULT CLIO 1 2

54 Fabry Yves LG004564 A4 ECURIE CHAWRESSE                                  Gerard Gregory LG004606 B ECURIE CHAWRESSE                                  SUZUKI SWIFT GTI MK2 2 4

55 Colard Xavier LG005188 A4 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         Jenaer Julien LG100384 A4 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         PEUGEOT 106 2 4

301 Gregoire Albert LG006765 L AUTO SPORT RALLY TEAM                             Gregoire Cedric LG100242 L AUTO SPORT RALLY TEAM                             VW GOLF GTI 16V H D

302 Gilkinet Patrick LG006844 L AUTO SPORT RALLY TEAM                             Gilet Benoit LG100378 L AUTO SPORT RALLY TEAM                             OPEL KADETT H D

303 Vandegem Jean LG100366 L AUTO SPORT RALLY TEAM                             Schabath Severine LG100365 L * AUTO SPORT RALLY TEAM                             TOYOTA COROLLA H D

304 Premont Emile LG005058 L AUTO SPORT RALLY TEAM                             Legrand Dominique LG100417 L AUTO SPORT RALLY TEAM                             PEUGEOT 205 H D

306 Dewandre Philippe LG006085 L RC ORGANISATION Henin Luc LG100385 L RACING CARS ORGANISATION                      TALBOT SUNBEAM H D

307 Sommen  Maarten AN1460 L RT TITANIC Willemse Stijn AN001459 L RT TITANIC FORD ESCORT H D

308 Van Eeckhout Ludwig NA008658 L ECURIE DU CONDROZ NAMUROIS                        Desprez David LG100197 B AUTO SPORT RALLY TEAM                             BMW E30 H D

309 Hellings Francois LG005129 A3 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         Willems Quentin LG005135 A3 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         FORD ESCORT RS H D

310 Wauthier Benoît LG100229 A4 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         Cornet Manon LG005147 A4 * ECURIE BAUDOUIN VISETOISE                         OPEL ASCONA H D

311 Monfort Josette LG100009 L * AUTO SPORT RALLY TEAM                             Lison  Gladys LG100031 B * AUTO SPORT RALLY TEAM                             SUZUKI SWIFT H D

312 Hougardy Philippe LG006774 A3 AUTO SPORT RALLY TEAM                             Vissers Martine LG100170 L * AUTO SPORT RALLY TEAM                             BMW E30 H D

Mémorial Michel LEDENT 2023
Championnats FWB & CSAP Liège

Il y a : 79 Concurrents,  --   7 Histo SR ,  --  7 Histo CL,  --  9 Division 4,  --   45 Division 1-2-3,  --  11 Histo Démo

Liste des voitures et équipages admis au départ
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 252 Moxhet Jean Luc * Bichot Viviane LG005862 / LG005863ECURIE LES VOLANTS / ECURIE LES VOLANTSCL-19 BMW BMW 323 I 50:09.48

2 255 Renard Laurent Fraipont Dominique NA009915 / NA008373ECURIE N.E.W. RACING / ECURIE N.E.W. RACINGCL-18 FORD ESCORT  RS 50:36.48 27.00

3 257 Schmetz Laurent * Schmetz  Manon LG005221 / LG100305ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISECL-18 FORD ESCORT 51:39.89 1:30.41

4 258 Doneux Marc Doneux Xavier LG004596 / LG004597ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSECL-18 OPEL KADETT GT/E 51:54.99 1:45.51

5 253 Lejeune Joseph Lejeune Steve LG004434 / LG100017ROYALE ECURIE ARDENNES / ROYALE ECURIE ARDENNESCL-19 BMW 320 E21 1:04:03.63 13:54.15

After ES / SS: 4 - ES 4(17.43 km)

Rallye-Sprint Memorial Michel LEDENT

Auto Sport Rally Team asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 31 Beaufort Raphael Beaufort Denis LG004548 / LG004595EAST BELGIAN RACING TEAM / ECURIE CHAWRESSE2-6 RENAULT CLIO RAGNOTTI43:29.53

2 16 Lemmens Alan Beckers Benoit LG005326 / LG004296JALHAY MOTOR CLUB / EAST BELGIAN RACING TEAM3-10 RENAULT CLIO RS 43:44.75 15.22

3 34 Lallement  Jacques-Antoine* Lallement  Emilie LX007774 / LX006771MOTOR CLUB HAUTE SURE / MOTOR CLUB HAUTE SURE2-6 RENAULT  CLIO 44:06.86 37.33

4 25 Schmidt Cedric Re Gino LG005310 / LG004365EAST BELGIAN RACING TEAM / EAST BELGIAN RACING TEAM3-9 OPEL CORSA 44:18.34 48.81

5 39 Pirnay Michaël Acedo Sancho Felix LG004103 / LG004117JALHAY MOTOR CLUB / JALHAY MOTOR CLUB3-8 CITROEN AX SPORT44:27.40 57.87

6 8 Lepaily Kevin Toffoli Primo LG005121 / LG005131ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISE3-10 RENAULT CLIO RS 44:43.58 1:14.05

7 36 Dubasin Benjamin Dubasin Sylvain NA008511 / NA008989ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD2-6 PEUGEOT  206 RC 45:04.24 1:34.71

8 27 Courbois Emmanuel Olivier Lionel LG570900 / LG573400MOTOR CLUB HANNUTOIS / MOTOR CLUB HANNUTOIS3-9 PEUGEOT 106 GTI 45:11.65 1:42.12

9 19 Petricone Samuel Ledoux Adriano LG100152 / NA008225AUTO SPORT RALLY TEAM / NAMUR RACING CLUB3-10 PEUGEOT 306 GTI 45:34.97 2:05.44

10 32 Henrard Dylan Ausloos Damien NA009256 / BT001764ECURIE N.E.W. RACING / TEAM RICHARD ANDRE2-6 PEUGEOT 306 45:37.56 2:08.03

11 11 Felten Nikolaus Kohnen Patrick LG004179 / LG004178Auto-Moto-Club ST.VITH / Auto-Moto-Club ST.VITH3-10 MITSUBISHI COLT 45:38.02 2:08.49

12 22 De Krahe Sebastien * Decerf Allyson LG005192 / LG004119ECURIE CHAWRESSE / JALHAY MOTOR CLUB3-9 CITROEN SAXO 45:41.09 2:11.56

13 30 Debroux Kylian Gendarme Nicolas LG004756 / LG004755ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE2-6 RENAULT CLIO 46:16.11 2:46.58

14 15 Duchesne Jean-Louis Gerard Jean- Luc LG004273 / LG100038CAN-HAM / CAN-HAM 3-10 PEUGEOT  206RC 46:45.37 3:15.84

15 40 Cravillon Hugo De Roissard de Bellet SashaLG005726 / LG100420MOTOR CLUB HANNUTOIS / MOTOR CLUB HANNUTOIS3-8 PEUGEOT 106 47:18.10 3:48.57

16 38 Van Kessel Louis-FrancoisNyssen Jean-Jacques LG004600 / LG006781ECURIE CHAWRESSE / AUTO SPORT RALLY TEAM3-8 PEUGEOT  205 47:21.19 3:51.66

17 44 Buyle  Antoine * Daco Zoe LG004384 / LG004579EAST BELGIAN RACING TEAM / ECURIE CHAWRESSE2-5 CITROËN  SAXO 47:35.51 4:05.98

18 47 Gauthier Noa Daune Marvin NA008734 / LG006836ROYAL RACING CAR MOSAN / AUTO SPORT RALLY TEAM2-5 CITROËN  C2 48:12.87 4:43.34

19 54 Fabry Yves Gerard Gregory LG004564 / LG004606ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE2-4 SUZUKI SWIFT GTI MK248:49.67 5:20.14

20 43 Pirard Patrick * Steukers Cathy LG004128 / LG006183JALHAY MOTOR CLUB / JALHAY MOTOR CLUB2-5 PEUGEOT  106 48:59.67 5:30.14

21 52 Frehisse Sebastien * Frehisse Angelique LG004576 / LG004571ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE1-2 RENAULT  CLIO 49:09.36 5:39.83

22 49 Freyman  Florian Daune Mathieu LG006856 / LG006825AUTO SPORT RALLY TEAM / AUTO SPORT RALLY TEAM2-5 VW POLO 49:10.59 5:41.06

23 42 Keysers Romain Cornet Maxime LG006750 / LG006867AUTO SPORT RALLY TEAM / AUTO SPORT RALLY TEAM2-5 PEUGEOT 208 49:24.55 5:55.02

24 53 Catot Alain Mousseman Nathan LX006823 / LX007182MOTOR CLUB HAUTE SURE / MOTOR CLUB HAUTE SURE1-2 RENAULT CLIO 49:32.65 6:03.12

25 51 Marneffe Pascal Gwiazda Michaël LG005707 / LG005708MOTOR CLUB HANNUTOIS / MOTOR CLUB HANNUTOIS2-5 RENAULT TWINGO 49:50.30 6:20.77

26 55 Colard Xavier Jenaer Julien LG005188 / LG100384ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISE2-4 PEUGEOT 106 51:36.69 8:07.16

27 48 Salmon Pierre Raskin Benoit LG100067 / LG005168ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISE2-5 VW POLO GTI 57:38.25 14:08.72

28 37 Boulanger Anthony * Roth Audrey LX007742 / LX100343MOTOR CLUB HAUTE SURE / MOTOR CLUB HAUTE SURE2-6 OPEL  ASTRA 57:44.77 14:15.24

29 45 Masson Paul Dalkenne Julien LG100171 / LG004159EAST BELGIAN RACING TEAM / EAST BELGIAN RACING TEAM2-5 CITROEN SAXO 1:02:35.46 19:05.93

After ES / SS: 4 - ES 4(17.43 km)

Rallye-Sprint Memorial Michel LEDENT

Auto Sport Rally Team asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 5 Bouche Xavier Jamar Lorin LG005860 / LG005889ECURIE LES VOLANTS / ECURIE LES VOLANTS4-14 MITSUBISHI LANCER EVO X41:20.64

2 6 Leyon Geoffrey Elst Loris LG005332 / LG004334EAST BELGIAN RACING TEAM / EAST BELGIAN RACING TEAM4-13 FORD ESCORT MK1 42:47.30 1:26.65

3 2 Lux Christophe Danse Ludovic LG005800 / LG100052ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISE4-14 SUBARU IMPREZA 43:14.07 1:53.43

4 4 Lamy Nicolas * Gerard  Mélina LG006753 / LG100379AUTO SPORT RALLY TEAM / AUTO SPORT RALLY TEAM4-14 MITSUBISHI LANCER47:41.08 6:20.44

After ES / SS: 4 - ES 4(17.43 km)

Rallye-Sprint Memorial Michel LEDENT

Auto Sport Rally Team asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 208 Jacques Jean Claude * Scieur Nathalie NA009419 / NA009449NAMUR RACING CLUB / NAMUR RACING CLUBSR-21 TOYOTA COROLLA 46:26.33

2 201 Driesen Patrick * Bellin Gloria LG005204 / LG100413ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISESR-23 OPEL ASCONA 48:24.58 1:58.25

3 207 Sohet Joffrey Dal Molin Nicolas LG005133 / LG100377ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / AUTO SPORT RALLY TEAMSR-22 PEUGEOT 205 52:06.15 5:39.82

After ES / SS: 4 - ES 4(17.43 km)

Rallye-Sprint Memorial Michel LEDENT

Auto Sport Rally Team asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 255 Renard Laurent Fraipont Dominique NA009915 / NA008373ECURIE N.E.W. RACING / ECURIE N.E.W. RACINGCL-18 FORD ESCORT  RS 50:36.48

2 257 Schmetz Laurent * Schmetz  Manon LG005221 / LG100305ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISECL-18 FORD ESCORT 51:39.89 1:03.41

3 258 Doneux Marc Doneux Xavier LG004596 / LG004597ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSECL-18 OPEL KADETT GT/E 51:54.99 1:18.51

1 252 Moxhet Jean Luc * Bichot Viviane LG005862 / LG005863ECURIE LES VOLANTS / ECURIE LES VOLANTSCL-19 BMW BMW 323 I 50:09.48

2 253 Lejeune Joseph Lejeune Steve LG004434 / LG100017ROYALE ECURIE ARDENNES / ROYALE ECURIE ARDENNESCL-19 BMW 320 E21 1:04:03.63 13:54.15

Classe / Clas CL-17

Classe / Clas CL-18

Classe / Clas CL-19

Rallye-Sprint Memorial Michel LEDENT

Auto Sport Rally Team asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(17.43 km)

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 11 juin 2023 à 19:31



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 52 Frehisse Sebastien * Frehisse Angelique LG004576 / LG004571ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE1-2 RENAULT  CLIO 49:09.36

2 53 Catot Alain Mousseman Nathan LX006823 / LX007182MOTOR CLUB HAUTE SURE / MOTOR CLUB HAUTE SURE1-2 RENAULT CLIO 49:32.65 23.29

1 54 Fabry Yves Gerard Gregory LG004564 / LG004606ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE2-4 SUZUKI SWIFT GTI MK248:49.67

2 55 Colard Xavier Jenaer Julien LG005188 / LG100384ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISE2-4 PEUGEOT 106 51:36.69 2:47.02

1 44 Buyle  Antoine * Daco Zoe LG004384 / LG004579EAST BELGIAN RACING TEAM / ECURIE CHAWRESSE2-5 CITROËN  SAXO 47:35.51

2 47 Gauthier Noa Daune Marvin NA008734 / LG006836ROYAL RACING CAR MOSAN / AUTO SPORT RALLY TEAM2-5 CITROËN  C2 48:12.87 37.36

3 43 Pirard Patrick * Steukers Cathy LG004128 / LG006183JALHAY MOTOR CLUB / JALHAY MOTOR CLUB2-5 PEUGEOT  106 48:59.67 1:24.16

4 49 Freyman  Florian Daune Mathieu LG006856 / LG006825AUTO SPORT RALLY TEAM / AUTO SPORT RALLY TEAM2-5 VW POLO 49:10.59 1:35.08

5 42 Keysers Romain Cornet Maxime LG006750 / LG006867AUTO SPORT RALLY TEAM / AUTO SPORT RALLY TEAM2-5 PEUGEOT 208 49:24.55 1:49.04

6 51 Marneffe Pascal Gwiazda Michaël LG005707 / LG005708MOTOR CLUB HANNUTOIS / MOTOR CLUB HANNUTOIS2-5 RENAULT TWINGO 49:50.30 2:14.79

7 48 Salmon Pierre Raskin Benoit LG100067 / LG005168ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISE2-5 VW POLO GTI 57:38.25 10:02.74

8 45 Masson Paul Dalkenne Julien LG100171 / LG004159EAST BELGIAN RACING TEAM / EAST BELGIAN RACING TEAM2-5 CITROEN SAXO 1:02:35.46 14:59.95

1 31 Beaufort Raphael Beaufort Denis LG004548 / LG004595EAST BELGIAN RACING TEAM / ECURIE CHAWRESSE2-6 RENAULT CLIO RAGNOTTI43:29.53

2 34 Lallement  Jacques-Antoine* Lallement  Emilie LX007774 / LX006771MOTOR CLUB HAUTE SURE / MOTOR CLUB HAUTE SURE2-6 RENAULT  CLIO 44:06.86 37.33

3 36 Dubasin Benjamin Dubasin Sylvain NA008511 / NA008989ECURIE BAYARD / ECURIE BAYARD2-6 PEUGEOT  206 RC 45:04.24 1:34.71

4 32 Henrard Dylan Ausloos Damien NA009256 / BT001764ECURIE N.E.W. RACING / TEAM RICHARD ANDRE2-6 PEUGEOT 306 45:37.56 2:08.03

5 30 Debroux Kylian Gendarme Nicolas LG004756 / LG004755ECURIE HESBAYE / ECURIE HESBAYE2-6 RENAULT CLIO 46:16.11 2:46.58

6 37 Boulanger Anthony * Roth Audrey LX007742 / LX100343MOTOR CLUB HAUTE SURE / MOTOR CLUB HAUTE SURE2-6 OPEL  ASTRA 57:44.77 14:15.24

1 39 Pirnay Michaël Acedo Sancho Felix LG004103 / LG004117JALHAY MOTOR CLUB / JALHAY MOTOR CLUB3-8 CITROEN AX SPORT44:27.40

2 40 Cravillon Hugo De Roissard de Bellet SashaLG005726 / LG100420MOTOR CLUB HANNUTOIS / MOTOR CLUB HANNUTOIS3-8 PEUGEOT 106 47:18.10 2:50.70

3 38 Van Kessel Louis-FrancoisNyssen Jean-Jacques LG004600 / LG006781ECURIE CHAWRESSE / AUTO SPORT RALLY TEAM3-8 PEUGEOT  205 47:21.19 2:53.79

1 25 Schmidt Cedric Re Gino LG005310 / LG004365EAST BELGIAN RACING TEAM / EAST BELGIAN RACING TEAM3-9 OPEL CORSA 44:18.34

2 27 Courbois Emmanuel Olivier Lionel LG570900 / LG573400MOTOR CLUB HANNUTOIS / MOTOR CLUB HANNUTOIS3-9 PEUGEOT 106 GTI 45:11.65 53.31

3 22 De Krahe Sebastien * Decerf Allyson LG005192 / LG004119ECURIE CHAWRESSE / JALHAY MOTOR CLUB3-9 CITROEN SAXO 45:41.09 1:22.75

1 16 Lemmens Alan Beckers Benoit LG005326 / LG004296JALHAY MOTOR CLUB / EAST BELGIAN RACING TEAM3-10 RENAULT CLIO RS 43:44.75

2 8 Lepaily Kevin Toffoli Primo LG005121 / LG005131ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISE3-10 RENAULT CLIO RS 44:43.58 58.83

3 19 Petricone Samuel Ledoux Adriano LG100152 / NA008225AUTO SPORT RALLY TEAM / NAMUR RACING CLUB3-10 PEUGEOT 306 GTI 45:34.97 1:50.22

4 11 Felten Nikolaus Kohnen Patrick LG004179 / LG004178Auto-Moto-Club ST.VITH / Auto-Moto-Club ST.VITH3-10 MITSUBISHI COLT 45:38.02 1:53.27

5 15 Duchesne Jean-Louis Gerard Jean- Luc LG004273 / LG100038CAN-HAM / CAN-HAM 3-10 PEUGEOT  206RC 46:45.37 3:00.62

Classe / Clas 2-6

Rallye-Sprint Memorial Michel LEDENT

Auto Sport Rally Team asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(17.43 km)

Classe / Clas 1-1

Classe / Clas 1-2

Classe / Clas 1-3

Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-7

Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9

Classe / Clas 3-10

Classe / Clas 3-11
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 6 Leyon Geoffrey Elst Loris LG005332 / LG004334EAST BELGIAN RACING TEAM / EAST BELGIAN RACING TEAM4-13 FORD ESCORT MK1 42:47.30

1 5 Bouche Xavier Jamar Lorin LG005860 / LG005889ECURIE LES VOLANTS / ECURIE LES VOLANTS4-14 MITSUBISHI LANCER EVO X41:20.64

2 2 Lux Christophe Danse Ludovic LG005800 / LG100052ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISE4-14 SUBARU IMPREZA 43:14.07 1:53.43

3 4 Lamy Nicolas * Gerard  Mélina LG006753 / LG100379AUTO SPORT RALLY TEAM / AUTO SPORT RALLY TEAM4-14 MITSUBISHI LANCER47:41.08 6:20.44

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

Rallye-Sprint Memorial Michel LEDENT

Auto Sport Rally Team asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(17.43 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 208 Jacques Jean Claude * Scieur Nathalie NA009419 / NA009449NAMUR RACING CLUB / NAMUR RACING CLUBSR-21 TOYOTA COROLLA 46:26.33

1 207 Sohet Joffrey Dal Molin Nicolas LG005133 / LG100377ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / AUTO SPORT RALLY TEAMSR-22 PEUGEOT 205 52:06.15

1 201 Driesen Patrick * Bellin Gloria LG005204 / LG100413ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISESR-23 OPEL ASCONA 48:24.58

Classe / Clas SR-21

Classe / Clas SR-22

Classe / Clas SR-23

Rallye-Sprint Memorial Michel LEDENT

Auto Sport Rally Team asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(17.43 km)
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 252 * Moxhet Jean Luc * Bichot Viviane LG005862 / LG005863ECURIE LES VOLANTS / ECURIE LES VOLANTSCL-19 BMW BMW 323 I 50:09.48

3 257 * Schmetz Laurent * Schmetz  Manon LG005221 / LG100305ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISECL-18 FORD ESCORT 51:39.89 1:30.41

After ES / SS: 4 - ES 4(17.43 km)

Rallye-Sprint Memorial Michel LEDENT

Auto Sport Rally Team asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
3 34 * Lallement  Jacques-Antoine* Lallement  Emilie LX007774 / LX006771 MOTOR CLUB HAUTE SURE / MOTOR CLUB HAUTE SURE2-6 RENAULT  CLIO 44:06.86 37.33

12 22 * De Krahe Sebastien * Decerf Allyson LG005192 / LG004119ECURIE CHAWRESSE / JALHAY MOTOR CLUB3-9 CITROEN SAXO 45:41.09 2:11.56

17 44 * Buyle  Antoine * Daco Zoe LG004384 / LG004579EAST BELGIAN RACING TEAM / ECURIE CHAWRESSE2-5 CITROËN  SAXO 47:35.51 4:05.98

20 43 * Pirard Patrick * Steukers Cathy LG004128 / LG006183JALHAY MOTOR CLUB / JALHAY MOTOR CLUB2-5 PEUGEOT  106 48:59.67 5:30.14

21 52 * Frehisse Sebastien * Frehisse Angelique LG004576 / LG004571ECURIE CHAWRESSE / ECURIE CHAWRESSE1-2 RENAULT  CLIO 49:09.36 5:39.83

28 37 * Boulanger Anthony * Roth Audrey LX007742 / LX100343 MOTOR CLUB HAUTE SURE / MOTOR CLUB HAUTE SURE2-6 OPEL  ASTRA 57:44.77 14:15.24

After ES / SS: 4 - ES 4(17.43 km)

Rallye-Sprint Memorial Michel LEDENT

Auto Sport Rally Team asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

4 4 * Lamy Nicolas * Gerard  Mélina LG006753 / LG100379AUTO SPORT RALLY TEAM / AUTO SPORT RALLY TEAM4-14 MITSUBISHI LANCER47:41.08 6:20.44

After ES / SS: 4 - ES 4(17.43 km)

Rallye-Sprint Memorial Michel LEDENT

Auto Sport Rally Team asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 208 * Jacques Jean Claude * Scieur Nathalie NA009419 / NA009449NAMUR RACING CLUB / NAMUR RACING CLUBSR-21 TOYOTA COROLLA 46:26.33

2 201 * Driesen Patrick * Bellin Gloria LG005204 / LG100413ECURIE BAUDOUIN VISETOISE / ECURIE BAUDOUIN VISETOISESR-23 OPEL ASCONA 48:24.58 1:58.25

After ES / SS: 4 - ES 4(17.43 km)

Rallye-Sprint Memorial Michel LEDENT

Auto Sport Rally Team asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
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No Pilote G-C Time 1 Time 2 Time 3 Time 4

1 * Depreay Christophe 4-14 10:08.70 10:08.22 19:31.36

2 * Lux Christophe 4-14 11:34.94 10:22.53 10:58.73 10:17.87

3 * Dierckx Daniel 4-14 11:10.25 10:55.58 11:02.91

4 * Lamy Nicolas 4-14 12:07.47 11:50.82 11:59.14 11:43.65

5 * Bouche Xavier 4-14 10:27.20 10:13.39 10:20.29 10:19.76

6 * Leyon Geoffrey 4-13 10:42.44 10:39.16 10:40.80 10:44.90

7 * Deffet Yves 4-13 10:54.51

8 * Lepaily Kevin 3-10 11:11.41 11:11.41 11:11.41 11:09.35

9 * Verdin Yannick 3-10

10 * Tordeurs Corentin 3-10 11:00.75 11:00.75 11:00.75

11 * Felten Nikolaus 3-10 11:25.30 11:25.30 11:25.30 11:22.12

12 * Lepaily Ludovic 3-10

13 * Henrard Marvyn 4-14 09:54.61

14 * Bosquelle Remy 3-10 11:24.93 11:24.93 11:24.93

15 * Duchesne Jean-Louis 3-10 11:38.74 11:38.74 11:38.74 11:49.15

16 * Lemmens Alan 3-10 10:55.47 10:55.47 11:00.11 10:53.70

17 * Souveryns  Stéphane 3-10 11:14.11 11:14.11

18 * Horward Geoffrey 3-10 18:43.52 18:43.52

19 * Petricone Samuel 3-10 11:10.76 11:21.02 11:15.89 11:47.30

20 * Kollenberg Alain 3-11 12:39.49 12:35.15 12:37.32

21 * Lariviere Jean-Marc 4-12 12:12.19 12:11.77 12:11.98

22 * De Krahe Sebastien 3-9 11:27.29 11:22.11 11:24.70 11:26.99

23 * Chamberlan Marvin 3-9 11:57.23 11:31.06 11:44.14

24 * Otto Renaud 3-9 11:45.13 11:30.59 11:37.86

25 * Schmidt Cedric 3-9 11:12.98 11:02.20 11:07.59 10:55.57

26 * Lejeune Kylian 3-9 11:05.22

27 * Courbois Emmanuel 3-9 11:14.62 11:18.63 11:16.62 11:21.78

28 * Deffet Maxym 3-9 12:02.88 11:53.70

29 * Habran Simon 3-9 11:55.44

30 * Debroux Kylian 2-6 11:28.44 11:19.93 11:54.83 11:32.91

31 * Beaufort Raphael 2-6 10:53.62 11:01.19 10:47.61 10:47.11

32 * Henrard Dylan 2-6 11:25.01 11:24.15 11:28.61 11:19.79

33 * Paepen Stijn 2-6 12:39.05 12:39.34

34 * Lallement  Jacques-Antoine 2-6 11:03.20 11:00.04 11:00.49 11:03.13

35 * Lallement Michel 2-6 12:20.86 12:07.14 12:01.31

36 * Dubasin Benjamin 2-6 11:17.29 11:18.27 11:20.10 11:08.58

37 * Boulanger Anthony 2-6 11:09.20 23:40.51 11:29.40 11:25.66

38 * Van Kessel Louis-Francois 3-8 11:52.51 11:54.20 11:49.78 11:44.70

39 * Pirnay Michaël 3-8 11:12.15 11:05.83 11:07.69 11:01.73

40 * Cravillon Hugo 3-8 12:34.84 11:50.72 11:30.56 11:21.98

42 * Keysers Romain 2-5 12:18.08 12:30.46 12:28.86 12:07.15

43 * Pirard Patrick 2-5 12:32.34 12:19.47 12:08.73 11:59.13

44 * Buyle  Antoine 2-5 11:55.39 11:52.35 11:51.93 11:55.84

45 * Masson Paul 2-5 12:40.41 15:56.11 13:11.83 20:47.11

47 * Gauthier Noa 2-5 12:03.87 11:55.66 11:59.17 12:14.17

48 * Salmon Pierre 2-5 12:47.73 19:54.04 12:23.54 12:32.94

49 * Freyman  Florian 2-5 11:54.60 13:10.66 12:03.96 12:01.37

50 * Bronkart Philippe 2-5

51 * Marneffe Pascal 2-5 12:36.79 12:22.03 12:24.77 12:26.71

52 * Frehisse Sebastien 1-2 12:21.99 12:16.17 12:08.55 12:22.65

53 * Catot Alain 1-2 12:24.26 12:19.46 12:16.16 12:32.77

Rallye-Sprint Memorial Michel LEDENT

Auto Sport Rally Team asbl

Championnats FWB & CSAP Liège

Liste des temps de tous les partants

Liste par numéro
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54 * Fabry Yves 2-4 12:20.13 12:17.28 12:03.61 12:08.65

55 * Colard Xavier 2-4 13:08.36 12:49.95 12:49.70 12:48.68

201 * Driesen Patrick SR-23 11:51.87 11:51.87 11:53.77 12:47.07

203 * Prégardien Vincent SR-23 11:16.55 11:16.55 11:17.48

204 * Mayne Anthony SR-23

205 * Jacobs Filip SR-23 11:44.26 11:44.26 11:35.54

206 * Petitfrere Kevin SR-22

207 * Sohet Joffrey SR-22 13:37.53 13:37.53 12:30.56 12:20.53

208 * Jacques Jean Claude SR-21 11:38.66 11:38.66 11:31.60 11:37.41

251 * Wolfs Ronny 3-11 12:44.43 12:51.27

252 * Moxhet Jean Luc CL-19 12:27.67 12:27.67 12:47.72 12:26.42

253 * Lejeune Joseph CL-19 15:47.57 15:47.57 10:02.07 22:26.42

255 * Renard Laurent CL-18 12:42.40 12:42.40 12:24.74 12:46.94

256 * Beckers Emmanuel CL-18 12:33.90 12:33.90

257 * Schmetz Laurent CL-18 11:29.34 11:29.34 11:30.91 17:10.30

258 * Doneux Marc CL-18 12:45.11 12:45.11 12:41.25 13:43.52

259 * Stas Vincent CL-18 15:02.85 12:27.57
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